БОЛЬШЕСАЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 РЕШЕНИЕ

16.12.2021                               с.Большая Салба                               №  ВН-24р

О внесении изменений в решение Большесалбинского сельского Совета депутатов от 14.11.2018  № ВН-67р  «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в Большесалбинском сельсовете»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с пунктом 3 статьи 184.1 Бюджетного Кодекса российской Федерации в редакции Федерального закона от 01.07.2021 № 251-ФЗ, руководствуясь Уставом Большесалбинского  сельсовета Идринского района Красноярского края, Большесалбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести в Решение Большесалбинского сельского Совета депутатов от 14.11.2018  № ВН-67р « Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в Большесалбинском сельсовете», следующие изменения:
	1.1. Пункт 2 статьи 15 дополнить абзацем три, следующего содержания «Перечень главных администраторов доходов бюджета утверждается решением о местном бюджете в случаях, предусмотренных статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета – в  случаях, предусмотренных статьей 160.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации.»
	2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
2. Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его опубликования на информационных стендах Большесалбинского сельсовета, и подлежит  размещению на официальном сайте в сети интернет.

Глава  сельсовета                                                               Е.С.Тараканова